בעבודה שלי בדקתי את הקשר בין ביטחון עצמי של ילדים לרמת המוטיבציה שלהם לכן חילקתי שאלון (כלי המחקר) השאלון בנוי משני חלקים ,בחלקו הראשון 42 שאלות הבודקות את רמת הביטחון העצמי של הילד הנדגם ואילו חלקו השני של השאלון כלל 24 שאלות על רמת המוטיבציה.ולאחר מכן מחצית מהתלמידים (קבוצת המחקר) עברו התערבות מצדי ולאחר חודש שוב הועבר אותן שאלון גם על קבוצת המחקר וגם על החצי השני שהוא קבוצת הביקורת. הנדגמים ענו על ההיגדים מ 1 עד 4 כאשר 1 מתנגד ו 4 רמת הסכמה הגבוהה
משתני המחקר:
1- ביטחון_עצמי:נבנה כממוצע של 42 ההיגדים בחלק הראשון של השאלון(חלק מההיגדים עברו היפוך) משתנה זה יקבל ערך מ1 עד 4 כאשר 1 ביטחון עצמי הכי פחות ו4 רמת ביטחון עצמי הגבוהה ביותר. (0.95=α)
	Reliability Statistics

	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.954
	42



2- מוטיבציה:משתנה זה ישקף את רמת המוטיבציה אצל הנדגמים בסקאלה מ1 עד 4 גם הוא כאשר 1 רמת מוטיבציה ירודה ו4 הכי גבוהה.
משתנה המוטיבציה הוא ממוצע של 24 ההיגדים בחלקו השני של השאלון.(0.82=α)
	Reliability Statistics

	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.823
	24



3- ביטחון_עצמי_אחרי:משתנה זה הוא רמת הביטחון העצמי לאחר ההתערבות משתנה זה קיבל ערך מ1 עד 4 כאשר 4 הוא רמת הביטחון הגבוהה ביותר.משתנה זה הוא ממוצע 42 ההיגדים בחלק הראשון של השאלון כאשר הועבר בפעם השנייה לאחר ההתערבות. (0.98=α)
	Reliability Statistics

	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.980
	42



4- מוטיבציה_אחרי: משתנה זה מתאר את מוטיבציית הנדגמים לאחר תוכנית ההתערבות כאשר הוא חושב כממוצע של 24 ההיגדים בחלק השני של השאלון כאשר הועבר על הנדגמים בפעם השנייה.(0.911=α) 
	Reliability Statistics

	

	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.911
	24





השערות המחקר:
יימצא כי קיים קשר חיובי בין שני המשתנים ביטחון עצמי למוטיבציה ובנוסף אציג את מודל הרגרסיה.
לאחר מכן נבדק הקשר בין ביטחון עצמי למוטיבציה לאחר ההתערבות ונבדקה השערה שטוענת כי אכן קיים הבדלים ברמת הביטחון והמוטיבציה לאחר ההתערבות.

שיטת המחקר:
בסיס הנתונים והמדגם:במחקר שלי השתתפו 84 נדגמים(...




לוח 1:ממוצעים וסטיות תקן שלמשתני המחקר.
משתנה			ממוצע			סטיית תקן
בטחון עצמי		3.21			0.52
מוטיבציה		2.80			0.39


על פי לוח 1 ניתן לראות כי הנדגמים עם רמת ביטחון עצמית גבוהה יחסית לרמת המוטיבציה .

בדיקת ההשערות:
על מנת לבדוק את השערת המחקר ערכתי מבחן פירסון לבדיקת קשר בין שני משתנים כמותיים.

לוח 2:מטריצת פירסון בין שני משתני המחקר
משתנה			בטחון עצמי			מוטיבציה
בטחון עצמי		----
מוטיבציה		0.71**				-----
**p<0.001


על פי לוח 2 ניתן לראות כי אכן קיים קשר חזק וחיובי בין ביטחון עצמי של הילד לרמת המוטיבציה שלו בלימודים.

אומדן הרגרסיה:
	Model Summary

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate

	1
	.708a
	.502
	.496
	.36641

	a. Predictors: (Constant), מוטיבציה



	ANOVAa

	Model
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	11.093
	1
	11.093
	82.623
	.000b

	
	Residual
	11.009
	82
	.134
	
	

	
	Total
	22.102
	83
	
	
	

	a. Dependent Variable: ביטחון_עצמי

	b. Predictors: (Constant), מוטיבציה




	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	.572
	.292
	
	1.956
	.054

	
	מוטיבציה
	.941
	.104
	.708
	9.090
	.000

	a. Dependent Variable: ביטחון_עצמי



על פי ממצאי הרגרסיה ניתן לראות כי המודל מובהק וכי השונות המוסברת 0.5



השערה 2:
ההשערה טוענת כי גם לאחר ההתערבות עדיין הקשר נשמר בין רמת הביטחון לרמת המוטיבציה. קשר זה נבדק בעזרת מבחן פירסון לבדיקת קשר בין שני משתנים כמותיים.




לוח 3:מטריצת פירסון לבדיקת קשר בין ביטחון עצמי למוטיבציה אחרי ההתערבות.
משתנה			בטחון עצמי אחרי			מוטיבציה אחרי
בטחון עצמי אחרי		----
מוטיבציה אחרי			0.89**				-----
**p<0.001
על פי לוח 3 ניתן לראות כי הקשר עדיין קיים בין ביטחון עצמי לרמת המוטיבציה מה שכן ניתן לראות כי אפילו עוצמת הקשר יותר חזקה (r=.89;p=.000) כלומר ככל שרמת הביטחון העצמי עולה גם רמת המוטיבציה של הילד עולה גם היא ולכן ניתן לאושש את ההשערה השנייה.

השערה 3:
בהשערה השלישית נעשתה השוואה בין רמת הביטחון לפני ואחרי ההתערבות והאם קיים הבדל בין רמת הביטחון ורמת הביטחון בין קבוצת הניסוי והביקורת.
ולכן עשיתי שימוש במבחן T לבדיקת הבדל בין שני מדגמים בלתי תלויים.

לוח 4:ממוצעים,סטיות תקן והבדלים בין קבוצת המחקר לקבוצת הביקורת בביטחון העצמי והמוטיבציה לפני ואחרי ההתערבות.
		קבוצת ההתערבות		קבוצת ביקורת		הבדל
			(20=N)		   (20=N)		   	
משתנה		M		SD		M	SD		    t
ביטחון_עצמי	3.02		.66		3.37	.49		1.837


מוטיבצייה	2.66		.48		2.79	.32		.979

ביטחון_עצמי	3.75		.29		2.48	.72		-7.322**
אחרי
מוטיבציה	3.48		.26		2.53	.53		-7.154**
אחרי
**p<.001
על פי הממצאים בלוח 4 ניתן לראות כי לא היה הבדל בין קבוצת הביקורת לקבוצת המחקר ברמת הבטחון והמוטיבציה,ניתן לראות כי אין הבדלים בסטיות התקן בין שתי הקבוצות כיוון ששתי הקבוצות הם באים מאותו רקע ואותה אוכלוסייה.
אך ניתן לראות באופן מובהק וברור שהבדלים קיימים ברמת המוטיבציה והביטחון העצמי של התלמידים לאחר ההתערבות כאשר קבוצת המחקר זוכה לרמת ביטחון גבוהה יותר מאשר קבוצת הביקורת (t=-7.322;p=.000) וגם רמת מוטיבציה גבוהה יותר מזו של קבוצת הביקורת (t=-7.154;p=.000).
כלומר ניתן לאושש גם את ההשערה השלישית.

השערה 4:
השערה זו התייחסתי רק לקבוצת המחקר ובדקתי את ההבדלים במידה וקיימים בין רמת הביטחון והמוטיבציה לפני ואחרי ביצוע ההתערבות.לשם כך השתמשתי במבחן t  לבדיקת הבדל בין שני מדגמים תלויים.
לוח 5:
ממוצעים וסטיות תקן והבדלים בקבוצת המחקר לפני ואחרי ההתערבות.
		לפני ההתערבות		אחרי ההתערבות	הבדל
		(20=N)			(20=N)			 
 משתנה	M		SD		M		SD	   t
ביטחון עצמי	3.02		.66		3.75		.29	-4.905**

מוטיבציה	2.67		.48		3.48		.26	-7.211**

**p<.001
[bookmark: _GoBack]על פי הממצאים בלוח 5 ניתן לראות כי אכן תוכנית ההתערבות יעילה והביאה לשיפור טוב ברמת הביטחון העצמי בקרב קבוצת המחקר(t=-4.905;p=.000)  כלומר רמת הביטחון העצמי גדלה לאחר ההתערבות וגם באופן דומה רמת המוטיבציה בקרב תלמידי קבוצת המחקר עלתה (t=-7.211;p=.000) ולכן ניתן לאושש גם את ההשערה הרביעית.

